
BERN
ORTHO-TEAM AG
Ef� ngerstrasse 37
3008 Bern
T. 031 388 89 89
info@ortho-team.ch

BURGDORF
ORTHO-TEAM AG
Lyssachstrasse 113a
3400 Burgdorf
T. 034 420 10 10
burgdorf@ortho-team.ch

THUN
ORTHO-TEAM AG
Marktgasse 17
3600 Thun
T. 033 222 30 55
thun@ortho-team.ch

INTERLAKEN
In der DROPA Drogerie
Bahnhofstrasse 25
3800 Unterseen
T. 033 826 40 48
info@ortho-team.ch

BASEL
ORTHO-TEAM Bührer AG
Dufourstrasse 11
4052 Basel
T. 061 691 62 70
basel@ortho-team.ch

SOLOTHURN
ORTHO-TEAM Mattle AG
Dornacherplatz 7
4500 Solothurn
T. 032 624 11 55
solothurn@ortho-team.ch

ZÜRICH
ORTHO-TEAM Dynamic AG
Bühlstrasse 1
8125 Zollikerberg
T. 044 422 46 22
zuerich@ortho-team.ch

SCHAFFHAUSEN
ORTHO-TEAM Partner AG
Vorstadt 67
8200 Schaffhausen
T. 052 625 21 12
schaffhausen@ortho-team.ch

WINTERTHUR
ORTHO-TEAM Partner AG
Neuwiesenstrasse 69
8400 Winterthur
T. 052 209 01 90
winterthur@ortho-team.ch

ST. GALLEN
ORTHO-TEAM Activ AG
Rosenbergstrasse 16
9000 St. Gallen
T. 071 222 63 44
stgallen@ortho-team.ch

LUZERN
ORTHO-TEAM Luzern AG
Grabenhofstrasse 1
6010 Kriens-Luzern
T. 041 429 08 08
luzern@ortho-team.ch

FRIBOURG 
ORTHO-TEAM AG 
Chemin de la Redoute 9 
1752 Villars-sur-Glâne 
T. 026 323 10 23 
fribourg@ortho-team.ch

REGIONALE 
KOMPETENZ

HALTUNGSKLEIDUNG
IM ORTHO-TEAM 

www.ortho-team.ch



Anodyne’s® Haltungskleidung bietet eine 
Unterstützung und Entlastung für den Rücken und 
kann neu im ORTHO-TEAM anprobiert werden. 

In den Posture Shirts 2.0 und Interactive Bras 
integrierte Neurobänder fördern eine gesunde 
Körperhaltung und lindern Schmerzen und 
Verspannungen im Nacken- und Rückenbereich. 
Die Produkte bieten eine optimale Unterstützung 
im Büro, beim Sport oder zu Hause. 

Jetzt im ORTHO-TEAM anprobieren und den 
Effekt am eigenen Körper spüren.

integrierte Neurobänder fördern eine gesunde 
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